
©Isfdi
STÁTNÍ fond dopravní' 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-262/1073/200/20/2020

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice III/32262 Moravany“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162 _____________________
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
■jmenovaný zástupce statutárního

organu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
technický náměstek

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu jorotokolujjjDředání a převzetí stavby:

technický náměstek

__________________ ^vedoucí oddělení inženýrinku,
příspěvkových a dotačních programů

1/3
SOD č.: SMLO-262/1073/200/20/2020



(dále jen „Objednatel ")

II. SWIETELSKY stavební s.r.o., Dopravní stavby VÝCHOD - Oblast Pardubice

Zastoupená: Zdeňkem Havlem,
vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD 

Martinem Lukešem,
ředitelem Oblasti Pardubice (na základě plné moci) 

Jarmilou Fikejzlovou,
vedoucí obchodního oddělení (na základě plné moci)

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Kontaktní adresou: Tovární 209, 537 01 Chrudim

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

pod spisovou značkou C 8032/KSCB.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 10.8.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
262/1073/200/20/2020 a dne 3.11.2020 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, na zhotovení díla 
„Oprava silnice III/32262 Moravany“ (dále jen „Smlouva“).

2/3
SODč.: SMLO-262/1073/200/20/2020



II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 

mění takto:

II 1.1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

6.774.400,07 Kč (Slovy: Šest milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta 
korun českých a 07/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21 % 1.422.624,01 Kč (Slovy: Jeden milion čtyři sta dvacet dva tisíc šest 
set dvacet čtyři korun českých a 01/100).

Cena včetně DPH činí 8.197.024,08 Kč (Slovy: Osm milionů sto devadesát sedm 
tisíc dvacet čtyři korun českých a 08/100).

Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změny

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 27.11.2020 
Za Objednatele:

Chrudim dne: 27.11.2020 
Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Martin Lukeš
ředitel

Oblast Pardubice 
LSKY stavební s.r.o.

Jarmila Fikejzlová
vedoucí obchodního oddělení 

Oblast Pardubice 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3/3
SODč.: SMLO-262/1073/200/20/2020





Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.Aspe
3.1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20015 - Oprava silnice m/32262 Moravany 

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena |Kč] 
OC + DPH[Kčl

Objekt Název OC DPH

SOI0I Oprava silnice 6 774 400,07 1 422 624,01
ZtohoZBV

ZBV1 Změna dle zaměřené skutečnosti 1374 470,46 288 638,80

Strana: 1

6 774 400,07 
8 197 024,08

OC + DPH

8 197 024,08

1 663 109,26





§222 - Změnový list pro změny dle odst. (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS/

/ číslo Zménv SO / PS:
Číslo ZBV:

Oprava silnice 111/32262 Moravany - SMLO-262/2020
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101/01 01Oprava silnice
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.08.2020
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
1) Po odkrytí stávající konstrukce vozovky na úroveň zemní pláně byly před provedením sanace předpokládané v PDPS provedeny 
statické zatěžovací zkoušky (dále jen "SZZ") podle ČSN 72 1006 s nevyhovujícím výsledkem. Únosnost zemní pláně nedosáhla 
požadavku 45 MPa a poměru hutnění Edef,2/Edef,1 dle PDPS. V návaznosti na tyto výsledky bylo provedeno zkušební pole sanace 
zemni pláně dle předpokladu PDPS v tl. 150 mm z drceného kameniva frakce 32-63 mm, na kterém byly provedeny SZZ se stejným 
nevyhovujícím výsledkem únosnosti zemní pláně 45 MPa a poměru hutnění Edef,2/Edef,1 dle PDPS (výsledky SZZ viz protokol č. 
289/20/ZL ze dne 08.10.2020, který je součástí dokumentace ZBV). Na základě výsledků SZZ byl stanoven AD a TDS další postup, 
který spočíval v provedení rozšířené sanace zemní pláně v úseku km 0,000 - 0,205 (šířka 5,7 m, délka 205 m, tl. 650 mm z 
drceného kameniva frakce 32-63 mm) a v úseku km 0,205 - 0,225 (šířka 4,0 m, délka 20 m. tl. 650 mm z drceného kameniva frakce 
32-63 mm). Po provedení rozšířené sanace zemni pláně dle výše uvedeného postupu byly provedeny opětovné zkoušky únosnosti 
zemni pláně statickou zatěžovací deskou které dosáhly požadavku únosnosti zemni pláně dle PDPS (viz protokol č. 341/20/ZL ze 
dne 03.11.2020. který je součástí dokumentace ZBV).
2) V lárnci prováděni prací na stavbě došlo k vyčištěni stávajících uličních vpustí, které nebyly dle PDPS určeny k výměně za uliční 
vpusti nové. Na základě kontroly skutečného stavu vyčištěných vpustí byl shledán jejich nevyhovující technický stav, a za účasti AD 
a TDS bylo rozhodnuto o jejich vybourání v počtu 15 kusů a provedení nových uličních vpustí včetně provedení nových 
kanalizačních přípojek na stávající kanalizační řad.

Lze konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň 
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-70 500,00 Kč 1 444 970,46 Kč 1 374 470,46 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: i

Správce stavby jméno: datum;

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV jméno:

Projektant jméno: i

27. 11

datum:

datum:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SOZPS, který je součástí výše uvedené stavby, dojd 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZSV I enld Změnůvý lišt jé zároveň záznamem o 

změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho pnpojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba . .
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) Jmeno datum:

Zhotovitel jméno:

27. 11. 2020 podpl!

datum: 2 7. 11. 20'/0p°dpi!

Číslo paré:

2





Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01
Evidenční číslo a název stavby: SMLQ-262/2020 - Oprava sliníce tll/32262 Moravany
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Oprava silnice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.01

Číslo a název rozp xrtii. SO 101 - Oprava silnice

Poř e. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Zrněné

Množství
rozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 282.37 1 132,30 849.93 127.10 Kč 35 889,23 Kč 0.00 Kč 108 025.47 Kč 143 914,70 Kč 108 025,47 Kč 301,00%
2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 64.00 64,00 0,00 176.50 Kč 11 296.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 296.00 Kč 0,00 Kč 0.00%
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 81,44 81,44 0,00 176,50 Kč 14 374.16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 374.16 Kč 0.00 Kč 0.00%
4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1.00 0.00 -1,00 70 500.00 Kč 70 500.00 Kč -70 500.00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč -70 500.00 Kč -100,00%
5 02720

FOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍšŤ REGULACI A OCHRANU
COPRAVY KPL 1.00 1,00 0,00 37 901,20 Kč 37 901,20 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 37 901,20 Kč 0,00 Kč 0,00%

6 02730 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ KPL 1,00 1.00 0.00 11 700,00 Kč 11 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 700,00 Kč 0,00 KČ 0,00%

7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI SOUBOR 1.00 1,00 0.00 42 353.00 Kč 42 353,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 42 353,00 Kč 0,00 Kč 0,00%
8 02944 C'STAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

C1GIT FORMĚ KPL 1,00 1,00 0,00 14 117,70 Kč 14117,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 117.70 Kč 0,00 Kč 0.00%
9 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN SOUBOR 1,00 1,00 0.00 18 823.50 Kč 18 823.50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 823,50 Kč 0.00 Kč 0.00%
10 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.00 1.00 0.00 7 058.80 Kč 7 058,80 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 7 058,80 KČ 10 00 Kč' 0.00%
11 02950 OSTATNÍ POŽAOAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00 1,00 0,00 52 941,20 Kč 52 941,20 Kč 0,00 Kč' 0.00 Kč 52 941.20 Kč 0,00 Kč 0.00%
12 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 2,00 0,00 5 294.10 Kč 10 588.20 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 10 588.20 Kč 0.00 KČ 0,00%
13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 1.00 0.00 23 529 40 Kč 23 529.40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 529,40 Kč 0,00 Kč 0.00%

14 11313. A odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým
POJIVÉM M3 81,44 81,44 0,00 796.50 Kč 64 866,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 64 866,96 Kč 0,00 Kč 0.00%

15 11317.A ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 55,00 55.00 0.00 324.80 Kč 17 864.00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 17 864,00 Kč 0.00 Kč 0,00%

16 11333 odstranění podkladu zpevněných ploch s asfalt
POJIVÉM M3 0.00 0.00 0,00 0,00 KČ 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00%

17 11352. A odstranění chodníkových a silničních obrubníků
EETONOVÝCH M 30,00 30.00 0.00 61,60 KČ 1 848,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 848,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

18 11372.A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 421.05 421,05 0.00 545.00 Kč 229 472,25 Kč 0.00 Kč' O.OOKč' 229 472,25 Kč 0,00 Kč 0.00%
19 12373. A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tfi. 1 M3 68,00 879,53 811,53 252,30 Kč 17 156.40 Kč 0.00 Kč 204 747.76 Kč 221 904 16 Kč 204 747.76 Kč 1193.40%
20 12922 ClSTĚNl KRAJNIC OD NÁNOSU TL, DO 100MM M2 30,00 30.00 0.00 59.60 Kč 1 788.00 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč 1 788.00 Kč! 0.00 Kč 0.00%
21 12993 ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M 100.00 100.00 0.00 104.70 KČ 10 470,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 470,00 Kč 0.00 KČ 0,00%
22 13273A HLOUBENÍ RÝH SIR DO ZM PAŽ 1 NEPAŽ Tfi 1 M3 115.20 115,20 0.00 176.70 Kč 20 355,84 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč! 20 355,84 Kč 0.00 Kč 0.00%
23 13373. A HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 39,60 78.00 38,40 605,30 Kč 23 969.88 Kč 0.00 Kč 23 243.52 Kč 47 213,40 Kč 23 243.52 Kč 97,00%

24 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,00 3,00 0.00 1 131,40 Kč 3 394,20 KČ 0.00 Kč 0,00 Kč 3 394,20 Kč 0,00 KČ 0,00%

25 17421 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ M3 94.20 120.60 26.40 76,50 Kč 7 206.30 Kč 0,00 Kč 2 019.60 Kč 9 225.90 Kč 2 019,60 Kč 28,00%
26 17581 C3SYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 54,60 106,80 52.20 856,90 Kč 46 786.74 Kč 0,00 Kč 44 730.18 Kč 91 516.92 Kč 44 730.18 Kč 95.60%
27 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tfi. 1 M2 240,00 240,00 0.00 18,50 Kč 4 440,00 KČ 0.00 Kč 0.00 Kč 4 440.00 Kč O.OOKč 0.00%

28 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 10.00 10,00 0.00 2 725,90 Kč 27 259,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 259,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 7,20 7.20 0.00 920,20 Kč 6 625,44 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 6 625.44 Kč 0 00 Kč 0,00%
30 45157.1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 53,00 864.53 811.53 973,10 Kč 51 574.30 Kč 0.00 Kč 789 694.98 Kč B41 269.28 Kč 789 694,98 Kč 1531,20%
31 56110 PODKLADNÍ BETON M3 31,20 31,20 0.00 2 725.90 Kč 85 048,08 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 85 048,08 Kč 0.00 Kč 0,00%
32 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 780,00 1 248,50 468,50 318.70 KČ 248 586,00 Kč 0,00 Kč 149 310,95 Kč 397 896,95 Kč 149 310,95 Kč 60,10%
33 56960 ZLEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 14.75 14.75 0.00 783.30 Kč 11 553.58 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč1 11 553.68 Kč 0,00 Kč 0,00%
34 572131 INFILTRAČNI POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1 5KG/M2 M2 230,00 230.00 0,00 25,90 Kč 5 957.00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 5 957,00 Kč 0.00 Kč 0.00%
35 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1.0KGZM2 M2 5 620.00 5 620.00 0,00 15.20 Kč 85 424,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 85 424,00 Kč O.OOKč 0,00%

36 572414 JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z MODIFIK EMULZE DO O.5KG/M2 S
PODRCENÍM M2 6 260,00 6 260,00 0,00 47,10 Kč 294 846,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 294 846.00 Kč 0,00 Kč 0.00%

37 57475 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRIŽOVINY M2 271,00 271.00 0,00 65,90 Kč 17 858,90 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč 17 858.90 Kč 0.00 Kč 0.00%

38 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11*
11STL40MM M2 6 260,00 6 260,00 0,00 188,50 Kč 1 180 010,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 180 010,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

39 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM M2 5 850,00 5 850,00 0,00 188,40 Kč 1 102 140.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 102 140,00 Kč 0,00 Kč 0.00%

40 S7433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 90.00 120.00 30.00 439,50 Kč 39 555.00 Kč 0.00 Kč 13 185.00 Kč 52 740.00 Kč 13 185.00 Kč 33.307,

41 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,00 26,00 15,00 7 334,20 Kč 80 676,20 Kč 0.00 KČ 110 013.00KČ 190 689,20 Kč 110 013.00 KČ 136.40%

42 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10.00 10,00 0,00 1 706,60 Kč 17 066,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 17 066.00 Kč 0.00 Kč 0.00%
43 89922.A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 22.00 22,00 0,00 5 451.30 KČ 119 928,50 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 119 928.60 Kč O.OOKč 0,00%
44 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 31,00 31.00 0,00 1 399,20 Kč 43 375,20 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 43 375.20 Kč O.OOKč 0.00%
45 89945 VYREZ VYSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 11,00 11.00 0,00 1 959.50 Kč 21 554.50 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 21 554.50 Kč 0.00 Kč 0,00%
46 39952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 3.30 3,30 0.00 3 010.70 Kč 9 935,31 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč I 9 935.31 Kč 0.00 Kč 0.00%

3





47 914123
□OPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 -
□EMONTÁŽ KUS 47,00 47,00 0.00 176,50 Kč 8 295,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 295,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

48 914161 □OPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FĎUE TŘ 1
- DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 37,00 37,00 0,00 1 588,20 KČ 58 763,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 58 763,40 Kč 0,00 Kč 0,00%,

49 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 17,00 17,00 0,00 1 764,70 Kč 29 999,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 29 999,90 Kč 0,00 Kč 0,00%

50 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 15,00 15,00 0,00 176,50 Kč 2 647,50 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 2 647,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

51 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN] BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA M2 12,50 12,50 0.00 147,10 Kč 1 838.75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 838.75 Kč 0,00 Kč 0,00%

52 915211
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 12,50 12,50 0,00 305,90 Kč 3 823,75 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ 3 823,75 KČ 0,00 Kč 0,00%

53 915401 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PREFABRIK -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 400,00 400,00 0,00 1 262,10 Kč 504 840,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 504 840,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

-54 . 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK- ODSTRANĚNI M2 30.00 30,00 0.00 190 40 Kč 5 712,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 5 712,00 Kč 0.00 Kč 0.00%

55 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ
ŠÍŘ 150MM M 185,00 185,00 0,00 365,10 Kč 67 543,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč I 67 543,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

56 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 5ÚMM M 1 750,00 1 750,00. 0,00 67.70 Kč 118 475,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč, 118 475.00 Kč 0,00 Kč 0.00%
57 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 330,00 380.00 0,00 101,20 Kč 38 456,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 38 456.00 Kč O.OÓ Kč 0,00%
58 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 1,45 1.45 0,00 200 000,10 Kč 290 200,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč' 290 200,15 Kč 0,00 Kč 0.00%
59 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 5 620,001 5 620,00 0,00 3,50 Kč 19 670,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 670,00 Kč 0,00 Kč 0.00%

Celkem za viechny položky 5 399 929.62 Kč -70 500,00 Kč 1 444 970.46 Kč 6 774400.06 Kč 1 374 470,46 Kč 25.00%

Za Objednaje! e£ 

Datum:

4





5





SWIETELSKY

SWIETELSKY stavební axo.
Dopraní stavby VÝCHOD oWsstn!
závod Pardubice
Tovární 209
537 01 Chrudim
Mob: *420 801090551

E-mat m.lufces@swieWskY.cz 
Internet www.svrietrfsfy cz

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98,533 53 Pardubice

V Chrudimi, dne 8.10.2020

Vyjádřeni ke změně předmětu díla

Stavba: Oprava silnice 111/32262 Moravany 
SMLO-262/1073/200/20/2020

Po provedení zkoušek únosnosti statickou zatěžovací deskou na úrovni zemní pláně bez sanace 
zemní pláně. Únosnost zemní pláně nedosáhla požadavku 45 MPa a poměr hutnění Edef2/Edef1dle PD, 
protokol číslo 289/20/ZL ze dne 8.10.2020.

Bylo provedeno zkušební pole sanace zemní pláně dle PD v tl. 150 mm z drceného kameniva fr. 32-63 
mm, Únosnost zemní pláně nedosáhla požadavku 45 MPa a poměr hutnění Edef2/Edef1 dle PD, protokol 
číslo 289/20/ZL ze dne 8.10.2020

Na základě výsledku provedených zkoušek únosnosti zemní pláně byl stanoven AD a TDI další postup. 
Sanace pláně bude provedenav km 0,000-0,205 v šířce 5,7m délky 205m a v tl. 650 mm z drceného 
kameniva fr. 32-63 mm dále bude sanace pláně provedena v km 0,205-0,225 v šířce 4,0m délky 20m a v 
tl. 650 mm z drceného kameniva fr. 32-63 mm. Po provedené sanaci zemni pláně budou provedeny 
opětovné zkoušky únosnosti zemní piáně statickou zatěžovací deskou.

Po provedeném vyčištění stávajících uličních vpustí, které dle PD nebyly určeny k výměně za nové 
uliční vpustě, bylo na základě provedené pochůzky za účasti TDI a AD rozhodnuto, že stávající uliční 
vpusté jsou v nevyhovujícím technickém stavu.

Uliční vpustě v počtu 15 kusů budou vybourány a budou provedeny nové uliční vpustě včetně 
provedení nových kanalizačních přípojek na kanalizační řad.

Souhlasíme s výše uvedenou změnou

Pražská í. 495/58, 370 04 České Budějovice iC: 480 35 5 99, Dtč: CZ4W36599
Telefon; *420 387 002 711 SpoteCnost fe zapsána v obchodním rejslflku KS v Č Budějovicích odd. C, vi. 8032

mailto:m.lufces%40swieWskY.cz
http://www.svrietrfsfy




25

Oprava silnice 111/32262 Moravany 

Vyjádření TDS k ZBV č. 01 (SO 101)

V rámci provádění stavebních prací na předmětném stavebním objektu byly zastiženy 
následující nepředvídané okolnosti:

1) Po provedení SZZ na úrovni zemní pláně bez sanace a následné po provedení sanace 
na zkušebním poli dle předpokladu PDPS (drcené kamenivo fr. 32-63 vtl. 150 mm), 
nebylo dosaženo požadované únosnosti zemní pláně 45 MPa a poměru hutnění 
Edef2/Edef1. Na základě těchto výsledků bylo rozhodnuto o provedení sanace zemni 
pláně ve větším rozsahu, než byl předpoklad PDPS:

• v km 0,000-0,205 provedena sanace v šířce 5,7 m, délce 205 m a tl. 650 mm 
z drceného kameniva fr. 32-63.

• v km 0,205-0,225 provedena sanace v šířce 4,0 m, délce 20 m a tl. 650 mm 
z drceného kameniva fr. 32-63.

Po provedeni rozšířené sanace zemni pláně dle výše uvedených parametrů byly 
provedeny opakované SZZ s vyhovujícím výsledkem únosnosti zemní pláně.

2) V rámci předpokladu PDPS byly určeny stávající uliční vpusti, které měly být pouze 
vyčištěny. Na základě provedené pochůzky byl po vyčištění těchto uličnich vpustí 
zjištěn jejich nevyhovující technický stav. Celkem 15 ks uličních vpustí tak bylo nutné 
vybourat a provést uliční vpusti nové s provedením nových kanalizačních přípojek 
na kanalizační řad

V tomto případě se jedná o Změnu nepředvídanou dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Z technického hlediska není k předloženému ZBV připomínek a jako TDS se Změnou 

souhlasím.

V Pardubicích dne 08.10.2020




